

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน บริเวณอาคารสำนักงาน ทำอภาศยานดอนเมือง
อาคารส่วนกลาง และอาคารเทียบเครื่องบินหมายเลข 5 จำนวน 18 เครื่อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอภาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 787,723.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 ก.พ. 67
เป็นเงิน 855,839.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่เป็นแบบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สุวรรณพัชร 2549 จำกัด
 - 5.2 บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - 5.3 บริษัท เบสท์ กิมมิก 2020 จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายรัฐพล พงษ์พานิช
 - 6.2 นายศุภกิติ์ อังคเมธากร
 - 6.3 นายนที แสงวงผล

ใบประมาณราคา											
งานซื้อหรือติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน บริเวณอาคารสำนักงาน ทำอากาศยาดมเมือง อาคารส่วนกลาง และอาคารเทียบเครื่องบินหมายเลข 5 จำนวน 18 เครื่อง						ผู้ประมาณราคา นายรัฐพล พงษ์พานิช นายศุภกิตต์ อังคนธการ นายณที แสงผล			เดือน/ปี		ก.พ. 67
									แบบเลขที่	คำวัสดุและแรงงาน	
สถานที่ ทำอากาศยาดมเมือง						คำวัสดุสิ่งของ		คำแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานระบบปรับอากาศ										
1.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 BTU/h	3	ชุด	27,300.00		81,900.00		4,000.00	12,000.00	93,900.00	
1.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 BTU/h	9	ชุด	31,850.00		286,650.00		4,000.00	36,000.00	322,650.00	
1.2	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 BTU/h	4	ชุด	37,700.00		150,800.00		4,000.00	16,000.00	166,800.00	
1.3	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU/h	2	ชุด	43,550.00		87,100.00		4,000.00	8,000.00	95,100.00	
2	งานท่อสารทำความเย็น (ท่อทองแดง w/ins. 3/4" thk.)	1	งาน	22,400.00		22,400.00		6,600.00	6,600.00	29,000.00	
3	งานท่อน้ำทิ้ง (PVC Class 8.5 w/ins. 1/2" thk.)	1	งาน	10,000.00		10,000.00		4,850.00	4,850.00	14,850.00	
4	งานระบบไฟฟ้า										
4.1	Isolating Switch (ติดตั้งภายนอก)										
4.1.1	Isolating Switch 2P 20A (สำหรับเครื่องขนาด 13,000 - 18,000 BTU/h)	12	ชุด	590.00		7,080.00		110.00	1,320.00	8,400.00	
4.1.2	Isolating Switch 2P 32A (สำหรับเครื่องขนาด 24,000 - 30,000 BTU/h)	6	ชุด	690.00		4,140.00		110.00	660.00	4,800.00	
4.2	งานเดินสายไฟฟ้า พร้อมท่อร้อยสาย	1	งาน	28,500.00		28,500.00		13,600.00	13,600.00	42,100.00	
5	ค่ารื้อถอนและขนย้ายวัสดุเดิม	1	เหมา	-		-		8,000.00	8,000.00	8,000.00	
6	ซ่อมแซมรอยต่อ ช่องเจาะ ภายใต้อ่าง ที่อาจเกิดจากการรื้อถอน	1	เหมา	2,500.00		2,500.00		750.00	750.00	3,250.00	
7	งานป้องกันความเสียหายและอันตราย	1	เหมา	4,000.00		4,000.00		2,000.00	2,000.00	6,000.00	
8	ค่าทำบัตรรักษาความปลอดภัย ทอท.	1	งาน	-		-		5,000.00	5,000.00	5,000.00	
รวม (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)										799,850.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%										55,989.50	
รวม										855,839.50	


